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0 Ankom till riksdagens kansli den 17 april 1923 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
avstående till Lunds stad av kronans rätt till läroverks- 
tomten i Lund med därå uppförda byggnader.

(2:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad proposi
tion, nr 176, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, 
har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att den Kungl. Maj:t och kronan tillkommande rätt till 
nuvarande läroverkstomten i Lund med därå uppförda byggnader må av
stås till Lunds stad, dels under förutsättning att staden förbinder sig, att, 
i den mån medel därtill icke kunna erhållas från läroverkets byggnads
fond, för framtiden tillhandahålla högre allmänna läroverket i Lund er
forderliga lokaler på sätt, som i vederbörlig ordning godkännes, jämte 
lekplan ävensom bostad eller i vederbörlig ordning bestämd hyresersätt- 
ning åt läroverkets rektor, dels ock i övrigt på de villkor, som Kungl. 
Maj:t må föreskriva i huvudsaklig överensstämmelse med vad av stads
fullmäktige i Lund i skrivelse den 4 maj 1922 hemställts.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Utskottet har ansett sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag och hem
ställer följaktligen,
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att riksdagen må medgiva, att den Kungl. Maj:t 
och kronan tillkommande rätt till nuvarande läroverks- 
tomten i Lund med därå uppförda byggnader må avstås 
till Lunds stad, dels under förutsättning att staden för
binder sig att, i den mån medel därtill icke kunna er
hållas från läroverkets byggnadsfond, för framtiden till
handahålla högre allmänna läroverket i Lund erforder
liga lokaler på sätt, som i vederbörlig ordning godkännes, 
jämte lekplan ävensom bostad eller i vederbörlig ordning 
bestämd hyresersättning åt läroverkets rektor, dels ock i 
övrigt på de villkor, som Kungl. Maj:t må föreskriva i 
huvudsaklig överensstämmelse med vad av stadsfull
mäktige i Lund i skrivelse den 4 maj 1922 hemställts.

Stockholm den 17 april 1923.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 54.


